
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2022/06/23 

 

USNESENÍ č. RO/1/2022/06/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2022/05/12 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 9/2022 ze dne 23.6.2022, jehož předmětem je 

průtoková dotace pro ZŠ Rudoltice – Potravinová pomoc dětem, sociální služby a veřejné osvětlení,  a 

které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/4/2022/06/23 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Nájemní smlouvy č. 22747 – UORDL mezi obcí jako 

pronajímatel na straně jedné a společností Vantage Towers s.r.o. se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 

00 Praha 4, IČ 09056009, jako nájemce na straně druhé, jejímž předmětem je pronájem části p. p. č. 

4396 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za účelem umístění a provozování zařízení pro přenos signálů sítě 

elektronických komunikací, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2022/06/23 

 
Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 

UORDL_02 mezi obcí jako vlastník pozemku na straně jedné a společností Vantage Towers s.r.o. se 

sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 09056009, jako budoucí oprávněná na straně druhé, 

jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 4396, 4395 a 4467 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat elektrický kabel 

vedoucí k zařízení veřejné sítě elektronických komunikací, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6A/2022/06/23 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 603/9 s XXX, bytem XXX a pověřuje starostu obce 

k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/6B/2022/06/23 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 13 v bytovém domě čp. 623 v obci 

Rudoltice ze dne 15. 6. 2022. 

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 7.7.2022 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                   

    starosta                                                                                                                                                    


